
Łabowa, dnia 25 kwietnia 2019 roku 

Zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu o wartości nie przekraczajacej równowartości 

kwotv 30 OOO euro 

na : wykonanie remontu drogi gminnej k. Dobosza w Łabowej w km 0+000-0+ 115 
(rodzaj zamówienia: dostawa/usługa/robota budowlana) 

• Opis przedmiotu zamówieni.a : 

- korytowanie 

- wykonanie dolnej warstwy podbudowy 

- wykonanie górnej warstwy podbudowy 

- wykonanie nawierzchni jezdnej betonowej ( beton drogowy c/37) 

- wykonanie poboczy żwirowych 

• Okres gwarancji: 3 lata 

• Okres rękojmi: 3 lata 

• Warunki płatności : przelewem 30 dni od dnia wystawienia faktury I rachunku 

• Inne szczegółowe wymagania zamawiającego : 

• Termin wykonania zamówienia. 7 czerwca 2019 roku 

• Sposób przygotowania oraz miejsce i termin składania propozycji cenowej. 

• Propozycję cenową należy złożyć w formie pisemnej, w nieprzejrzystej kopercie 

• Na kopercie należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres 
zleceniobiorcy oraz adnotację „Propozycja cenowa na zadanie :remont drogi gminnej 

k. Dobosza w Łabowej 

• Propozycja cenowa winna być wyrażona cyfrowo i słownie i winna obejmować całość 
zamówienia 

• Propozycję cenową należy złożyć osobiście w siedzibie zamawiającego lub przesłać na 
adres: 33-336 Łabowa 38 

• Dopuszcza się możliwość przesłania propozycji cenowej elektronicznie, pod warunkiem 
jej podpisania certyfikatem kwalifikowanym 

• Propozycja cenowa winna dotrzeć do zamawiającego w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 9 maja 2019 roku. Propozycje cenowe otrzymane po terminie ich składania 
zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 

• Do oferty oprócz propozycji cenowej muszą być dołączone następujące dokumenty: 



• Podpisany wzór umowy, 

• Uzupełniony i podpisany kosztorys ofertowy 

• Osobami upoważnionymi do kontaktów ze zleceniobiorcą są: 

• Łukasz Sołtys tel.: 694-413-917 I 18 41 41 935 I ls@labowa.pl 

• W termm1e 7 dni od daty powiadomienia o dokonaniu wyboru oferty, wybrany 
zleceniobiorca ma podpisać umowę w siedzibie zamawiającego. Umowa musi zawierać 
wszystkie uwarunkowania złożonej oferty. 

Data i podpis kierownika zamawiającego 

W załaczeniu: 

-wzór druku propozycji cenowej 
-wzór umowy 
- przedmiar robót 
- kosztorys ofertowy 



Propozycja cenowa 
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 OOO euro 

na wykonanie remontu drogi gminnej k. Dobosza w Łabowej w km 0+000-0+ 115 

• Nazwa (firma) oraz adres oferenta 

NIP: 

REGON: 

Nr rachunku bankowego: . . . . . .. .. . . . . . . . . . .. .... . .. ... ... . . ... . . .. . . .... . .. . ... . . 

• Kalkulacja cenowa Oferenta za realizację całości przedmiotu zamówienia: 

• Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za cenę 

netto: .. .... .. .... . . . . . . . . . ...... zł. , a wraz z należnym podatkiem VAT 

w wysokości . . . . . . . . . . % za cenę brutto: . ..... .. .. . ... . . .. ... .... zł 

słownie brutto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

• Oferujemy termin realizacji zamówienia: . . ... . . ... .. . . .. . . . .. .. . .. dni/tygodni/zamówienia 
ciągłe, licząc od dnia podpisania umowy. 

• Oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia wymogami 
Zamawiającego i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń. 

• Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są: 

• Podpisany wzór umowy, 

• Podpisany i uzupełniony kosztorys ofertowy 

_Miejscowość . . . . . . . „ . •  „. „ . . . .  „ . . „ . . . . , dnia . . . . . . . . . „ . . . . . . . . . . . . .  roku 

Podpis i pieczęć Oferenta .............................................. .......... . 



Wzór Umowy 

Zawarta w dniu . . „ ... . . .. 2019 r. w siedzibie Urzędu Gminy Łabowa pomiędzy GMINĄ 

ŁABOWA z siedzibą w Łabowej 38, 33-336 Łabowa zwaną dalej „Zamawiającym" 

reprezentowaną przez Panią Martę Słaby- Wójta Gminy 

a 

Zwanym dalej „Wykonawcą", zaś wspólnie zwanych dalej Stronami, 

Umowa zostaje zawarta zgodnie z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). 

§1 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zadania polegającego 

na wykonaniu remontu drogi gminnej k. Dobosza w Łabowej w km 0+000-0+ 115 
zgodnie z ofertą złożoną w dniu „.„„ „„.„„. 2019 roku. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie ze zleceniem 
Zamawiającego, zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami i normami. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do dochowania najwyższej staranności i dbałości o interesy 
Zamawiającego przy wykonaniu przedmiotu umowy. 

§2 

1. Strony ustalają, iż termin rozpoczęcia umowy nastąpi z dniem podpisania mmeJszej 

umowy, a zakończenie realizacji przedmiotu umowy nastąpi do dnia 7 czerwca 2019 roku. 

2. Zakończenie przedmiotu umowy i zgłoszenie przez Wykonawcę gotowości do odbioru 

końcowego nastąpi po przeprowadzeniu odbioru zadania i podpisania protokołu końcowego 
odbioru. 

§3 

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot umowy wyniesie, zgodnie z przyjętą ofertą 

sporządzoną przez Wykonawcę 

- netto: „. „ „ „ „ „„ zł 

-Vat ( 23%): „„.„„ „.„ „ „„„. zł 

- brutto: „ „ „ . „ „ „ „ „ .. zł 

- słownie brutto: 



§6 

1. Strony ustalają kary umowne z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania w sposób 
następujący: 

a) w wysokości 0,1 % wartości umowy brutto z tytułu nieterminowej realizacji przedmiotu 

umowy, liczoną za każdy dzień opóźnienia, 

b) za odstąpienie od urnowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości I 0% brutto 
wartości przedmiotu umowy. 

2. Strony maja prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, w przypadku gdy 

wartość szkody jest wyższa od wartości kary umownej. 

3. Za nieterminowe uiszczanie płatności przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługują 
odsetki umowne w wysokości O, 1 % wartości brutto faktury, licząc za każdy dzień zwłoki. 

§7 

Postanowienia końcowe 

1. Wszelkie zmiany w treści niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron 

i wymagać będą formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Wszelkie spory z tytułu zapisów niniejszego porozumienia strony będą się starały 
rozwiązać polubownie. 

3. W przypadku braku skuteczności ust. 2 spory wynikłe w toku realizacji porozumienia będą 
rozstrzygane przez sąd właściwy dla zamawiającego. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

5. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 
dla każdej ze stron. 

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA 



Przedmiar Robót 

Remont drogi gminnej k. Dobosza w Łabowej w km 0+000-0+115 

-- -- ---
Zryczałto 

llośc 
wana 

Jedn . ·cena 
Lp. Opis i wyliczenia 

miary 
jedn . 

jednostk Wartość 
miary 

owa robót 
netto (zł) netto (zł) 

I 

m 3  60 ,0 
Roboty ziemne - korytowanie pod 
warstwy konstrukcyjne drogi ( 4.00*0.5* 30* 

I 1 ) z wywozem -- --
Dolna warstwa podbudowy z kruszywa 

I naturalnego grubości po zagęszczeniu 5 0  
2 c m  ( 30. 00*4.00 ) m2 120 -� -� � 

I 

Górna warstwa podbudowy z kruszywa 46 0,0 

I łamanego grubości po zagęszczeniu do 10 
3 cm ( 115.00*4 .00 ) m2 --

Nawierzchnia jezdna z betonu drogowego 
m2 345,0 

J 4 c/37 grubości 15 cm ( 115.00 *3.0 0 ) · 

m2 115,0 I 
Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 

5 ( 2* 115.00*0.5 ) J 

Sporządził : 

,. 



Kosztorys Ofertowy 

Remont drogi gminnej k. Dobosza w Łabowej w km 0+000-0+115 

---- --· -- -

Zryczałto 

llośc 
wana 

Jedn. cena 
Lp . Opis i wyliczenia 

miary 
jedn. 

jednostk Wartość 
miary 

owa robót 
netto (zł) netto (zł) 

I 

m3 60,0 
Roboty ziemne - korytowanie pod 

I warstwy konstrukcyjne drogi ( 4.00*0.5*3 0* 
1 ) z wywozem 

--
I 

Dolna warstwa podbudowy z kruszywa 
naturalnego grubości po zagęszczeniu 50 

2 cm ( 30. 00*4.00 ) m2 120 
-- -- I--- - -

Górna warstwa podbudowy z kruszywa 460,0 

łamanego grubości po zagęszczeniu do 1 0  I 
3 cm ( 115.00*4. 00 ) m2 

-- -- --

m2 345,0 I 
Nawierzchnia jezdna z betonu drogowego 

I 4 c/3 7 grubości 1 5  cm ( 1 15.00*3.00 ) 

l 

Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 
m2 11 5, 0  I 

5 ( 2 *115. 00*0.5 ) 
-

Razem netto 
-

Podatek VAT 

Razem brutto 
-


